РОЖНЕ-ЛОГОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖНЕ-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.09.2022  №  8                                                                        с. Рожнев Лог

Об избрании председателя Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого   созыва

В  соответствии  со  статьей 24 Устава  муниципального  образования Рожне-Логовской сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, статьей 5 Регламента Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края Рожне-Логовской сельский  Совет народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края,

РЕШИЛ:
         1.Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании председателя Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого   созыва».
2. Считать избранным председателем сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого   созыва Егошеву Милю Яковлевну, депутата по семимандатному избирательному округу  № 1.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии
Рожне-Логовского сельского Совета
народных депутатов                                                                        М.Я.Егошева

image1.png